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Aiguilles droites de précision long. 6,35 & 38,10 mm

Le choix de la longueur d’une aiguille est fonction de l’accessibilité ou encore de
la viscosité. Les aiguilles de 6,35 mm permettent le passage de viscosités
moyennes sans perte de charge tandis que la longueur de 38,10 mm autorise
des déposes dans des endroits étroits. 

Gage Réf. Di inch Di mm couleur 

14 H560085-1.5-BULK 0.063 1.60 olive
15 H560086-1.5-BULK 0.054 1.37 ambre
18 H560087-1.5-BULK 0.033 0.84 vert
20 H560088-1.5-BULK 0.024 0.60 rose
21 H560089-1.5-BULK 0.020 0.51 pourpre
22 H560090-1.5-BULK 0.016 0.41 bleu
23 H560014-1.5-BULK 0.013 0.33 orange
25 H560015-1.5-BULK 0.010 0.25 rouge
27 H561020-1.5-BULK 0.008 0.20 claire
30 H560016-1.5-BULK 0.006 0.15 lavande

Droite à filetage LUER LOCK en vrac longueur 38,10 mm
commandées par multiple de 100

Droite à filetage LUER LOCK en vrac longueur 6,35 mm
commandées par multiple de 100

Gage Réf. Di inch Di mm couleur

18 H560087-1/4-BULK 0.033 0.84 vert
20 H560088-1/4-BULK 0.024 0.60 rose
21 H560089-1/4-BULK 0.020 0.51 pourpre
22 H560090-1/4-BULK 0.016 0.41 bleu
23 H560014-1/4-BULK 0.013 0.33 orange
25 H560015-1/4-BULK 0.010 0.25 rouge
32 H561387-BULK 0.004 0.11 jaune

Droite à filetage LUER LOCK en vrac longueur 38,10 mm
commandées par multiple de 100

Gage Réf. Di inch Di mm couleur

14 F560085-1.5-BULK 0.063 1.60         blanc
15 F560086-1.5-BULK 0.054 1.37 marron
18 F560087-1.5-BULK 0.033 0.84 vert foncé
20 F560088-1.5-BULK 0.024 0.60 rose
21 F560089-1.5-BULK 0.020 0.51 pourpre
22 F560090-1.5-BULK 0.016 0.41 bleu
23 F560014-1.5-BULK 0.013 0.33 orange
25 F560015-1.5-BULK 0.010 0.25 rouge
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